

Lucrari de reparatie capitala a sectiei Chirurgie nr.1 amplasata la etajul III.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4 Rețele electrice

Valoarea de deviz 361973 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj 1.1. Lucrari de demontare				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, Tablou distributie cu 24 modul. +Tablou distributie cu 12 modul	buc	2.00	381.26 381.26	762.52 762.52
2	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A (Corp de iluminat plafonier)	buc	25.00	8.43 8.43	210.73 210.73
3	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A (Corp de iluminat pe perete)	buc	20.00	8.43 8.43	168.58 168.58
4	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	500.00	10.62 10.37	5312.20 5187.20
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	30.00	14.26 14.26	427.94 427.94
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize)	buc	55.00	3.89 3.89	213.97 213.97
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc	30.00	3.89 3.89	116.71 116.71
8	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	1.20	272.16 272.16	326.59 326.59
9	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	1.20	20.18 20.18	24.22 24.22
10	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	1.20	56.83 0.00	68.20 0.00

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de demontare						7631.68
Inclusiv salariu						7438.46
		1.2. PD-1				
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 540x310x120 (щит ЦРН-36-036УХЛ3)	buc	1.00	346.46 150.43	346.46 150.43
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate)(Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc	16.00	73.92 72.62	1182.73 1161.93
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	5.00	73.92 72.62	369.60 363.10
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	1.00	73.92 72.62	73.92 72.62
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32С 16А 30mA)	buc	6.00	73.92 72.62	443.52 435.72
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32С 20А 30mA)	buc	2.00	73.92 72.62	147.84 145.24
17	pret	Шина N + PE (complet)	buc	1.00	27.00 0.00	27.00 0.00
Total PD-1						2591.08
Inclusiv salariu						2329.05
		1.3. PDLA				
18	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 540x310x120 (щит ЦРН-36-036УХЛ3)	buc	1.00	346.46 150.43	346.46 150.43
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc	1.00	73.92 72.62	73.92 72.62
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29 1P 6A/B)	buc	4.00	73.92 72.62	295.68 290.48
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29 1P 16A/C)	buc	1.00	73.92 72.62	73.92 72.62
22	pret	Шина N + PE (complet)	buc	1.00	27.00 0.00	27.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
Total PDLA						816.98
Inclusiv salariu						586.15
		1.4. Iluminare				
23	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (Lampa LED 160 000+130 000 Lux) Мобильный хирургический светильник	100 buc	0.01	6641.27 5725.37	66.41 57.25
24	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (OPL/S ECO LED 600)	100 buc	0.21	6681.27 5725.37	1403.07 1202.33
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (OPL/S ECO LED 600+ES1)	100 buc	0.04	6676.27 5725.37	267.05 229.01
26	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (OWP/S ECO LED595)	100 buc	0.04	6676.27 5725.37	267.05 229.01
27	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (OWP/S ECO LED595+ES1)	100 buc	0.04	6676.27 5725.37	267.05 229.01
28	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (OPL/S ECO LED 300)	100 buc	0.10	6683.27 5725.37	668.33 572.54
29	08-03-593-8	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendare la instalatie de cablu de otel montata (светильник прикроватный медицинский SVT-Med-BH-29W)	100 buc	0.21	3028.63 2833.51	636.01 595.04
30	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc	0.10	3937.59 3125.29	393.76 312.53
31	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc	0.13	3937.74 3125.29	511.91 406.29
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptia "Exit"	100 buc	0.02	7170.99 6367.29	143.42 127.35
33	pret	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 600 , LED IP20, 32W)	buc	21.00	375.00 0.00	7875.00 0.00
34	pret	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 600+ES1 , LED IP20, 32W cu acumulator)	buc	4.00	888.00 0.00	3552.00 0.00
35	pret	Corp de iluminat (OWP/S ECO LED595) LED IP54, 33W	buc	4.00	420.00 0.00	1680.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
36	pret	Corp de iluminat (OWP/S ECO LED595+ES1) LED IP54, 33W cu acumulator	buc	4.00	888.00 0.00	3552.00 0.00
37	pret	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 300), IP20,18W	buc	10.00	252.00 0.00	2520.00 0.00
38	pret	Corp de iluminat (светильник прикроватный медицинский с верхним и нижним освещением, с двойным переключателем и штепсельной розеткой в комплекте с лампой LED 29W SVT-Med-BH-29W)	buc	21.00	1620.00 0.00	34020.00 0.00
39	pret	Corp de iluminat plafonier Светильник светодиодный дежурного освещения IP54 в комплекте с лампой LED 7Вт, 175x140x90 ДС-01-7М	buc	10.00	165.00 0.00	1650.00 0.00
40	pret	Corp de iluminat plafonier LED IP65, 12W OD LED12	buc	13.00	125.00 0.00	1625.00 0.00
41	pret	Corp de iluminat plafonier LED IP65, 13W OD LED13	buc	19.00	130.00 0.00	2470.00 0.00
42	pret	Corp de iluminat pe perete LED 7W EXZIT	buc	2.00	225.00 0.00	450.00 0.00
Total Iluminare						
						64021.37
Inclusiv salariu						
						3960.36
		1.5. Prize si intrerupatoare				
43	08-03-591-12	Blocuri cu trei prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.04	4637.80 4499.90	185.51 180.00
44	pret	Блок из 3-х розеток скрытой установки с заземляющим контактом IP54, 250В, 10А	buc	4.00	140.00 0.00	560.00 0.00
45	08-03-591-12	Blocuri cu trei prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.05	4640.80 4499.90	232.04 224.99
46	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.50	2600.70 2470.40	1300.35 1235.20
47	pret	Штепсельная розетка скрытой установки одноместная с заземляющим контактом IP20, 250В, 16А	buc	44.00	52.00 0.00	2288.00 0.00
48	pret	Штепсельная розетка скрытой установки одноместная с заземляющим контактом с блокировкой IP20, 250В, 16А, Efapel 45136 16А	buc	6.00	80.00 0.00	480.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
49	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.12	2116.72 2087.85	254.01 250.54
50	pret	Выключатель скрытой установки одноклавишный 250W , 6A	buc	15.00	52.00 0.00	780.00 0.00
51	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.20	2154.95 2126.75	430.99 425.35
52	pret	Выключатель скрытой установки двухклавишный 250W , 6A	buc	20.00	68.00 0.00	1360.00 0.00
53	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0.20	2667.78 2522.28	533.56 504.46
54	pret	Переключатель однополюсный на два направления без нулевых положений IP20, 250В, 10А	buc	20.00	140.00 0.00	2800.00 0.00
55	pret	Коробка под выключатели	buc	102.00	5.00 0.00	510.00 0.00
56	pret	Коробка под трехместную штепсельную розетку	buc	9.00	15.00 0.00	135.00 0.00
57	pret	Коробка под двухместную штепсельную розетку	buc	5.00	10.00 0.00	50.00 0.00
58	pret	Коробка разветвительная под трубную разводку	buc	100.00	16.00 0.00	1600.00 0.00
Total Prize si intrerupatoare						13499.28
Inclusiv salariu						2820.54
		1.6. Cabluri				
59	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	17.70	937.71 804.02	16597.45 14231.08
60	pret	Cablu BBГнг-LS 2x1.5 mm2	m	100.00	8.20 0.00	820.00 0.00
61	pret	Cablu BBГнг-LS 3x1.5 mm2	m	980.00	12.50 0.00	12250.00 0.00
62	pret	Cablu BBГнг-LS 4x1.5 mm2	m	90.00	16.20 0.00	1458.00 0.00
63	pret	Cablu BBГнг-LS 3x2.5 mm2	m	510.00	18.10	9231.00

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
64	pret	Cablu BBГНГ-FRLS 3x1.5 mm2	m	90.00	29.80	2682.00
					0.00	0.00
Total Cabluri						43038.28
Inclusiv salariu						14231.08
		1.7. Materiale pentru electromontaj				
65	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	17.00	2514.61	42748.40
					1997.07	33950.22
66	pret	Teava din otel diam. 20 mm	m	1700.00	21.00	35700.00
					0.00	0.00
67	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0.54	2816.10	1520.69
					1906.30	1029.40
68	pret	Лоток проволочный 35x100x3000	m	54.00	58.00	3132.00
					0.00	0.00
69	pret	Крышка на лоток 35x100x3000	m	54.00	21.00	1134.00
					0.00	0.00
70	pret	Консоль для крепления лотка к стене	buc	20.00	28.00	560.00
					0.00	0.00
71	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0.30	2816.10	844.83
					1906.30	571.89
72	pret	Кабель-канал 100x60	m	30.00	22.00	660.00
					0.00	0.00
Total Materiale pentru electromontaj						86299.92
Inclusiv salariu						35551.51
		1.8. Уравнивание потенциалов				
73	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0.10	3317.13	331.71
					3047.48	304.75
74	pret	Клеммник на 6 присоединений	buc	10.00	11.00	110.00
					0.00	0.00
75	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0.60	936.96	562.18
					804.02	482.41

1	2	3	4	5	6	7
76	pret	Fir cu conductor din cupru 1x4,0 mm2	m	60.00	9.80 0.00	588.00 0.00
77	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (полоса 24x4)	100 m	0.30	2696.72 998.54	809.02 299.56
Total Уравнивание потенциалов						2401.91
Inclusiv salariu						1086.72
Total lucrari de montaj			100.00 +		220300.51	
Contributii sociale			24.00 %		16320.93	
Total:			100.00 +		236621.45	
Transport materiale			4.00 %		5717.70	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		242339.14	
Cheltueli de regie montaj			36.00 %		24481.40	
Total:			100.00 +		266820.54	
Beneficiu de deviz			1.00 %		2668.21	
Total Lucrari de montaj						269488.75
		2. Utilaje 2.1. PD-1				
78	pret	Щит ЩРн-36-036УХЛ3	buc	1.00	1436.00 0.00	1436.00 0.00
79	pret	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	1.00	180.00 0.00	180.00 0.00
80	pret	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	5.00	29.00 0.00	145.00 0.00
81	pret	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A/C	buc	1.00	29.00 0.00	29.00 0.00
82	pret	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A/C	buc	1.00	29.00 0.00	29.00 0.00
83	pret	Intrerupator automat diferential АВДТ 32С 16А 30mA	buc	6.00	250.00 0.00	1500.00 0.00
84	pret	Intrerupator automat diferential АВДТ 32 С20А 30mA	buc	2.00	250.00 0.00	500.00 0.00
Total PD-1						3819.00

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						0.00
		2.2. PDLA				
85	pret	Щит ЩРН-12-036УХЛ3	buc	1.00	624.00 0.00	624.00 0.00
86	pret	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A	buc	1.00	170.00 0.00	170.00 0.00
87	pret	Intrerupator automat BA47-29 1P 6A/B	buc	4.00	29.00 0.00	116.00 0.00
88	pret	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A/C	buc	1.00	29.00 0.00	29.00 0.00
Total PDLA						939.00
Inclusiv salariu						0.00
		2.3. Iluminarea				
89	pret	Corp de iluminat (Мобильный хирургический светильник 130 000 - 160 000 lux SPARX-LED 04) cu 2 cupole	buc	2.00	13510.00 0.00	27020.00 0.00
Total Iluminarea						27020.00
Inclusiv salariu						0.00
Total utilaje						100.00 + 31778.00
Colectarea materialelor						1.20 % 381.34
Total Utilaje						32159.34
Total capitole						100.00 + 301644
TVA						20.00 % 60329

Total deviz: 361973

Antreprenor: "ADRIKA" S.R.L.

Beneficiar: IMSP Spitalul de Stat

(semnatura)

(semnatura)

Lucrari de reparatie capitala a sectiei Chirurgie nr.1 amplasata la etajul III.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 4 Rețele electrice

Valoarea de deviz 361973 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	1	Muncitor	h-om	934.075	64.84	60565.423
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	109.31	64.84	7087.66
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6.084	57.66	350.803
		Total:				68003.887

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.001	14000.00	16.80
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0.004	2000.00	7.20
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.037	10000.00	365.00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.015	500.00	7.35
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00	14000.00	0.00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.00	14000.00	1.40
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.000	16000.00	4.80
8.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.002	6000.00	13.20
9.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	24.676	65.00	1603.914
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.945	65.00	126.425
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10.50	3.00	31.50
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	16.561	20.00	331.216
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10.50	3.00	31.50
14.	1019373	Otel fisie necalmat 24x4 mm	t	0.024	16000.00	388.80
15.	1019852	Vopsea	kg	11.70	41.00	479.70
16.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	11.05	20.00	221.00
17.	125410011	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 300), IP20,18W	buc	10.00	252.00	2520.00
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.02	15600.00	312.00

19.	32500021045	Teava din otel diam. 20 mm	m	1700.00	21.00	35700.00
20.	32500021049	Fir cu conductor din cupru 1x4,0 mm2	m	60.00	9.80	588.00
21.	3355201444	Corp de iluminat plafonier Светильник светодиодный дежурного освещения IP54 в комплекте с лампой LED 7Вт, 175x140x90 ДС-01-7М	buc	10.00	165.00	1650.00
22.	362029512	Corp de iluminat pe perete LED 7W EXZIT	buc	2.00	225.00	450.00
23.	36520014	Corp de iluminat plafonier LED IP65, 12W OD LED12	buc	13.00	125.00	1625.00
24.	365204411	Corp de iluminat plafonier LED IP65, 13W OD LED13	buc	19.00	130.00	2470.00
25.	365204544	Corp de iluminat (Мобильный хирургический светильник 130 000 - 160 000 lux SPARX-LED 04) cu 2 cupole	buc	2.00	13510.00	27020.00
26.	3652210006	Блок из 3-х розеток скрытой установки с заземляющим контактом IP54, 250В, 10А	buc	4.00	140.00	560.00
27.	3652210007	Выключатель скрытой установки одноклавишный 250W , 6А	buc	15.00	52.00	780.00
28.	3652210008	Выключатель скрытой установки двухклавишный 250W , 6А	buc	20.00	68.00	1360.00
29.	3652210009	Кабель-канал 100x60	m	30.00	22.00	660.00
30.	3652210010	Клеммник на 6 присоединений	buc	10.00	11.00	110.00
31.	3652210011	Консоль для крепления лотка к стене	buc	20.00	28.00	560.00
32.	3652210012	Коробка под выключатели	buc	102.00	5.00	510.00
33.	3652210013	Коробка под трехместную штепсельную розетку	buc	9.00	15.00	135.00
34.	3652210014	Коробка под двухместную штепсельную розетку	buc	5.00	10.00	50.00
35.	3652210015	Коробка разветвительная под трубную разводку	buc	100.00	16.00	1600.00
36.	3652210016	Крышка на лоток 35x100x3000	m	54.00	21.00	1134.00
37.	3652210017	Лоток проволочный 35x100x3000	m	54.00	58.00	3132.00
38.	3652210018	Переключатель однополюсный на два направления без нулевых положений IP20, 250В, 10А	buc	20.00	140.00	2800.00
39.	365221002	Шина N + PE (complect)	buc	2.00	27.00	54.00
40.	3652210020	Штепсельная розетка скрытой установки одноместная с заземляющим контактом IP20, 250В, 16А	buc	44.00	52.00	2288.00
41.	3652210021	Штепсельная розетка скрытой установки одноместная с заземляющим контактом с блокировкой IP20, 250В, 16А, Efapel 45136 16А	buc	6.00	80.00	480.00
42.	3652210022	Щит ЩРН-12-036УХЛ3	buc	1.00	624.00	624.00

43.	3652210023	Щит ЩРН-36-036УХЛ3	buc	1.00	1436.00	1436.00
44.	445210011	Corp de iluminat (светильник прикроватный медицинский с верхним и нижним освещением, с двойным переключателем и штепсельной розеткой в комплекте с лампой LED 29W SVT-Med-BH-29W)	buc	21.00	1620.00	34020.00
45.	452140025	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 600 , LED IP20, 32W)	buc	21.00	375.00	7875.00
46.	5009030	Flanse	10 buc	17.34	9.00	156.06
47.	5009031	Scoabe	10 buc	69.70	1.50	104.55
48.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.898	20.00	17.952
49.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4.284	1.00	4.284
50.	5009061	Fisa de izolatie	buc	92.82	0.10	9.282
51.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	136.00	0.50	68.00
52.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.152	30.00	4.569
53.	5009109	Cirlig	buc	23.46	1.00	23.46
54.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0.206	20.00	4.12
55.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0.683	20.00	13.668
56.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1.36	21.00	28.56
57.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0.235	20.00	4.692
58.	5009361	Clema de lustra	buc	23.46	5.00	117.30
59.	5009368	Cleme in asortiment	buc	10.20	1.20	12.24
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.075	20.00	1.502
61.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.176	20.00	3.514
62.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0.51	30.00	15.30
63.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0.204	15.00	3.06
64.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.235	20.00	4.692
65.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.000	20000.00	2.00
66.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	9.15	6.00	54.90
67.	52468999	Cablu ВВГнг-LS 4x1.5 mm2	m	90.00	16.20	1458.00
68.	542114474711	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	1.00	180.00	180.00
69.	542114474712	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	5.00	29.00	145.00
70.	542114474713	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A/C	buc	2.00	29.00	58.00
71.	542114474714	Intrerupator automat diferential АВДТ 32С 16А 30mA	buc	6.00	250.00	1500.00
72.	542114474715	Intrerupator automat diferential АВДТ 32 C20A 30mA	buc	2.00	250.00	500.00
73.	542114474716	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A	buc	1.00	170.00	170.00
74.	542114474717	Intrerupator automat BA47-29 1P 6A/B	buc	4.00	29.00	116.00

75.	542114474718	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A/C	buc	1.00	29.00	29.00
76.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.696	10.00	6.959
77.	5475544	Cablu BBΓHF-LS 2x1.5 mm2	m	100.00	8.20	820.00
78.	54756544	Cablu BBΓHF-LS 3x1.5 mm2	m	980.00	12.50	12250.00
79.	5764544	Cablu BBΓHF-LS 3x2.5 mm2	m	510.00	18.10	9231.00
80.	66320254	Corp de iluminat (OWP/S ECO LED595+ES1) LED IP54, 33W cu acumulator	buc	4.00	888.00	3552.00
81.	6869897	Cablu BBΓHF-FRLS 3x1.5 mm2	m	90.00	29.80	2682.00
82.	7452021	Corp de iluminat (OWP/S ECO LED595) LED IP54, 33W	buc	4.00	420.00	1680.00
83.	85763200	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 600+ES1 , LED IP20, 32W cu acumulator)	buc	4.00	888.00	3552.00
		Total:				174716.469

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic	h-ut	16.959	150.00	2543.925
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	54.90	2.00	109.80
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	54.90	2.00	109.80
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	382.537	2.50	956.342
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	114.742	15.00	1721.136
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	25.00	5.00	125.00
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	12.544	10.00	125.44
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	105.06	10.00	1050.60
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.136	500.00	68.20
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	16.959	150.00	2543.925
		Total:				9354.168

Antreprenor:

"ADRIKA" S.R.L.

Beneficiar:

IMSP Spitalul de Stat

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP Spitalul de Stat

**Lucrari de reparatie capitala a sectiei Chirurgie nr.1
amplasata la etajul III.****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 4****Rețele electrice
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, Tablou distributie cu 24 modul. +Tablou distributie cu 12 modul	buc			381.26 381.26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5.8800	64.84	381.259
2	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A (Corp de iluminat plafonier)	buc			8.43 8.43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1300	64.84	8.429
3	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A (Corp de iluminat pe perete)	buc			8.43 8.43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1300	64.84	8.429
4	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			10.62 10.37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1600	64.84	10.374
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0.0500	5.00	0.25
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14.26 14.26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	64.84	14.265
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize)	buc			3.89 3.89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	64.84	3.89

1	2	3	4	5	6	7
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc			3.89 3.89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	64.84	3.89
8	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			272.16 272.16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4.7200	57.66	272.155
9	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			20.18 20.18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3500	57.66	20.181
10	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			56.83 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.1137	500.00	56.833
		1.2. PD-1				
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 540x310x120 (щит ЩРН-36-036УХЛ3)	buc			346.46 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.3000	65.00	19.50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	65.00	11.05
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	41.00	1.23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0100	15600.00	156.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.5500	15.00	8.25
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate)(Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc			73.92 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	65.00	1.30
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			73.92 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	65.00	1.30
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			73.92 72.62

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	65.00	1.30
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32С 16А 30mA)	buc			73.92 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	65.00	1.30
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ 32С 20А 30mA)	buc			73.92 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	65.00	1.30
17	pret	Шина N + PE (complet)	buc			27.00 0.00
	365221002	Шина N + PE (complet)	buc	1.0000	27.00	27.00
		1.3. PDLA				
18	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 540x310x120 (щит ЦРН-36-036УХЛЗ)	buc			346.46 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.3000	65.00	19.50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	65.00	11.05
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	41.00	1.23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0100	15600.00	156.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.5500	15.00	8.25
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc			73.92 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	65.00	1.30
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29 1P 6A/B)	buc			73.92 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	65.00	1.30
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29 1P 16A/C)	buc			73.92 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	65.00	1.30
22	pret	Шина N + PE (complet)	buc			27.00
						0.00
	365221002	Шина N + PE (complet)	buc	1.0000	27.00	27.00
		1.4. Iluminare				
23	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (Lampa LED 160 000+130 000 Lux)Мобильный хирургический светильник	100 buc			6641.27
						5725.37
	1	Muncitor	h-om	88.3000	64.84	5725.37
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.00306	14000.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	20.00	81.60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	20.00	40.80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	20.00	20.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	10.00	3.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.3600	150.00	204.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	2.50	106.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	10.00	256.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	150.00	204.00
24	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (OPL/S ECO LED 600)	100 buc			6681.27
						5725.37
	1	Muncitor	h-om	88.3000	64.84	5725.372
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.00306	14000.00	40.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	20.00	81.60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	20.00	40.80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	20.00	20.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	10.00	3.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	1.3600	150.00	204.00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	2.50	106.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	10.00	256.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	150.00	204.00
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (OPL/S ECO LED 600+ES1)	100 buc			6676.27 5725.37
	1	Muncitor	h-om	88.3000	64.84	5725.372
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.00306	14000.00	35.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	20.00	81.60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	20.00	40.80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	20.00	20.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	10.00	3.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.3600	150.00	204.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	2.50	106.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	10.00	256.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	150.00	204.00
26	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (OWP/S ECO LED595)	100 buc			6676.27 5725.37
	1	Muncitor	h-om	88.3000	64.84	5725.372
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.00306	14000.00	35.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	20.00	81.60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	20.00	40.80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	20.00	20.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	10.00	3.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.3600	150.00	204.00

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	2.50	106.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	10.00	256.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	150.00	204.00
27	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (OWP/S ECO LED595+ES1)	100 buc			6676.27 5725.37
	1	Muncitor	h-om	88.3000	64.84	5725.372
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.00306	14000.00	35.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	20.00	81.60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	20.00	40.80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	20.00	20.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	10.00	3.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.3600	150.00	204.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	2.50	106.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	10.00	256.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	150.00	204.00
28	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (OPL/S ECO LED 300)	100 buc			6683.27 5725.37
	1	Muncitor	h-om	88.3000	64.84	5725.372
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.00306	14000.00	42.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	20.00	81.60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	20.00	40.80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	20.00	20.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	10.00	3.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.3600	150.00	204.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	2.50	106.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	10.00	256.00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	150.00	204.00
29	08-03-593-8	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspentare la instalatie de cablu de otel montata (светильник прикроватный медицинский SVT-Med-BH-29W)	100 buc			3028.63 2833.51
	1	Muncitor	h-om	43.7000	64.84	2833.508
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20.4000	1.00	20.40
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00062	20000.00	9.524
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1.0200	10.00	10.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2600	150.00	39.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30.8000	2.50	77.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2600	150.00	39.00
30	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc			3937.59 3125.29
	1	Muncitor	h-om	48.2000	64.84	3125.288
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	2000.00	6.00
	5009109	Cirlig	buc	102.0000	1.00	102.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	20.00	20.40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1.0200	20.00	20.40
	5009361	Clema de lustra	buc	102.0000	5.00	510.00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1.0200	20.00	20.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	10.00	3.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	150.00	12.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	2.50	106.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0800	150.00	12.00
31	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc			3937.74 3125.29

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	48.2000	64.84	3125.288
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	2000.00	6.154
	5009109	Cirlig	buc	102.0000	1.00	102.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	20.00	20.40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1.0200	20.00	20.40
	5009361	Clema de lustra	buc	102.0000	5.00	510.00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1.0200	20.00	20.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	10.00	3.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	150.00	12.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	2.50	106.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0800	150.00	12.00
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptia "Exit"	100 buc			7170.99 6367.29
	1	Muncitor	h-om	98.2000	64.84	6367.29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	20.00	81.60
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00153	20000.00	0.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.2100	10.00	2.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.1200	150.00	168.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25.6000	15.00	384.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.1200	150.00	168.00
33	pret	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 600 , LED IP20, 32W)	buc			375.00 0.00
	452140025	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 600 , LED IP20, 32W)	buc	1.0000	375.00	375.00
34	pret	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 600+ES1 , LED IP20, 32W cu acumulator)	buc			888.00 0.00
	85763200	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 600+ES1 , LED IP20, 32W cu acumulator)	buc	1.0000	888.00	888.00

1	2	3	4	5	6	7
35	pret	Corp de iluminat (OWP/S ECO LED595) LED IP54, 33W	buc			420.00 0.00
	7452021	Corp de iluminat (OWP/S ECO LED595) LED IP54, 33W	buc	1.0000	420.00	420.00
36	pret	Corp de iluminat (OWP/S ECO LED595+ES1) LED IP54, 33W cu acumulator	buc			888.00 0.00
	66320254	Corp de iluminat (OWP/S ECO LED595+ES1) LED IP54, 33W cu acumulator	buc	1.0000	888.00	888.00
37	pret	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 300), IP20,18W	buc			252.00 0.00
	125410011	Corp de iluminat (OPL/S ECO LED 300), IP20,18W	buc	1.0000	252.00	252.00
38	pret	Corp de iluminat (светильник прикроватный медицинский с верхним и нижним освещением, с двойным переключателем и штепсельной розеткой в комплекте с лампой LED 29W SVT-Med-BH-29W)	buc			1620.00 0.00
	445210011	Corp de iluminat (светильник прикроватный медицинский с верхним и нижним освещением, с двойным переключателем и штепсельной розеткой в комплекте с лампой LED 29W SVT-Med-BH-29W)	buc	1.0000	1620.00	1620.00
39	pret	Corp de iluminat plafonier Светильник светодиодный дежурного освещения IP54 в комплекте с лампой LED 7Вт, 175x140x90 ДС-01-7М	buc			165.00 0.00
	3355201444	Corp de iluminat plafonier Светильник светодиодный дежурного освещения IP54 в комплекте с лампой LED 7Вт, 175x140x90 ДС-01-7М	buc	1.0000	165.00	165.00
40	pret	Corp de iluminat plafonier LED IP65, 12W OD LED12	buc			125.00 0.00
	36520014	Corp de iluminat plafonier LED IP65, 12W OD LED12	buc	1.0000	125.00	125.00
41	pret	Corp de iluminat plafonier LED IP65, 13W OD LED13	buc			130.00 0.00
	365204411	Corp de iluminat plafonier LED IP65, 13W OD LED13	buc	1.0000	130.00	130.00
42	pret	Corp de iluminat pe perete LED 7W EXZIT	buc			225.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	362029512	Corp de iluminat pe perete LED 7W EXZIT	buc	1.0000	225.00	225.00
		1.5. Prize si intrerupatoare				
43	08-03-591-12	Blocuri cu trei prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4637.80 4499.90
	1	Muncitor	h-om	69.4000	64.84	4499.895
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	2000.00	5.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	65.00	97.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.10	10.20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	10.00	4.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	150.00	10.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	150.00	10.50
44	pret	Блок из 3-х розеток скрытой установки с заземляющим контактом IP54, 250В, 10А	buc			140.00 0.00
	3652210006	Блок из 3-х розеток скрытой установки с заземляющим контактом IP54, 250В, 10А	buc	1.0000	140.00	140.00
45	08-03-591-12	Blocuri cu trei prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4640.80 4499.90
	1	Muncitor	h-om	69.4000	64.84	4499.896
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	2000.00	8.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	65.00	97.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.10	10.20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	10.00	4.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	150.00	10.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	150.00	10.50
46	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2600.70 2470.40
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.404
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	2000.00	6.40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	65.00	97.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.10	10.20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	0.4200	10.00	4.20

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	150.00	6.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	150.00	6.00
47	pret	Штепсельная розетка скрытой установки одностная с заземляющим контактом IP20, 250В, 16А	buc			52.00 0.00
	3652210020	Штепсельная розетка скрытой установки одностная с заземляющим контактом IP20, 250В, 16А	buc	1.0000	52.00	52.00
48	pret	Штепсельная розетка скрытой установки одностная с заземляющим контактом с блокировкой IP20, 250В, 16А, Efabel 45136 16А	buc			80.00 0.00
	3652210021	Штепсельная розетка скрытой установки одностная с заземляющим контактом с блокировкой IP20, 250В, 16А, Efabel 45136 16А	buc	1.0000	80.00	80.00
49	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2116.72 2087.85
	1	Muncitor	h-om	32.2000	64.84	2087.848
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	2000.00	6.667
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.10	10.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	150.00	6.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	150.00	6.00
50	pret	Выключатель скрытой установки одноклавишный 250W , 6А	buc			52.00 0.00
	3652210007	Выключатель скрытой установки одноклавишный 250W , 6А	buc	1.0000	52.00	52.00
51	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2154.95 2126.75
	1	Muncitor	h-om	32.8000	64.84	2126.752
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	2000.00	6.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.10	10.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0.0400	150.00	6.00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	150.00	6.00
52	pret	Выключатель скрытой установки двухклавишный 250W , 6A	buc			68.00 0.00
	3652210008	Выключатель скрытой установки двухклавишный 250W , 6A	buc	1.0000	68.00	68.00
53	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2667.78 2522.28
	1	Muncitor	h-om	38.9000	64.84	2522.276
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00016	14000.00	0.00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.0003	14000.00	7.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2.0400	20.00	40.80
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1.0300	20.00	20.60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1100	10.00	1.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	150.00	6.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	10.00	64.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	150.00	6.00
54	pret	Переключатель однополюсный на два направления без нулевых положений IP20, 250B, 10A	buc			140.00 0.00
	3652210018	Переключатель однополюсный на два направления без нулевых положений IP20, 250B, 10A	buc	1.0000	140.00	140.00
55	pret	Коробка под выключатели	buc			5.00 0.00
	3652210012	Коробка под выключатели	buc	1.0000	5.00	5.00
56	pret	Коробка под трехместную штепсельную розетку	buc			15.00 0.00
	3652210013	Коробка под трехместную штепсельную розетку	buc	1.0000	15.00	15.00
57	pret	Коробка под двухместную штепсельную розетку	buc			10.00 0.00
	3652210014	Коробка под двухместную штепсельную розетку	buc	1.0000	10.00	10.00

1	2	3	4	5	6	7
58	pret	Коробка разветвительная под трубную разводку	buc			16.00 0.00
	3652210015	Коробка разветвительная под трубную разводку	buc	1.0000	16.00	16.00
		1.6. Cabluri				
59	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			937.71 804.02
	1	Muncitor	h-om	12.4000	64.84	804.016
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	10000.00	0.395
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	500.00	0.401
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00006	6000.00	0.373
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	30.00	0.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	20.00	0.082
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	20.00	0.192
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0.5000	6.00	3.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	150.00	58.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	2.00	6.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	2.00	6.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	150.00	58.50
60	pret	Cablu BBГНГ-LS 2x1.5 mm2	m			8.20 0.00
	5475544	Cablu BBГНГ-LS 2x1.5 mm2	m	1.0000	8.20	8.20
61	pret	Cablu BBГНГ-LS 3x1.5 mm2	m			12.50 0.00
	54756544	Cablu BBГНГ-LS 3x1.5 mm2	m	1.0000	12.50	12.50
62	pret	Cablu BBГНГ-LS 4x1.5 mm2	m			16.20 0.00
	52468999	Cablu BBГНГ-LS 4x1.5 mm2	m	1.0000	16.20	16.20
63	pret	Cablu BBГНГ-LS 3x2.5 mm2	m			18.10 0.00
	5764544	Cablu BBГНГ-LS 3x2.5 mm2	m	1.0000	18.10	18.10
64	pret	Cablu BBГНГ-FRLS 3x1.5 mm2	m			29.80 0.00
	6869897	Cablu BBГНГ-FRLS 3x1.5 mm2	m	1.0000	29.80	29.80
		1.7. Materiale pentru electromontaj				

1	2	3	4	5	6	7
65	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2514.61 1997.07
	1	Muncitor	h-om	30.8000	64.84	1997.072
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	10000.00	21.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1.0500	65.00	68.25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.8200	20.00	16.40
	1019852	Vopsea	kg	0.6800	41.00	27.88
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0.6500	20.00	13.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0200	9.00	9.18
	5009031	Scoabe	10 buc	4.1000	1.50	6.15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8.0000	0.50	4.00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0800	21.00	1.68
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0.0300	30.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.4700	150.00	70.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20.0000	2.50	50.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6.4200	15.00	96.30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.1800	10.00	61.80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.4700	150.00	70.50
66	pret	Teava din otel diam. 20 mm	m			21.00 0.00
	32500021045	Teava din otel diam. 20 mm	m	1.0000	21.00	21.00
67	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2816.10 1906.30
	1	Muncitor	h-om	29.4000	64.84	1906.296
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6.8400	65.00	444.60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.5000	3.00	37.50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.4000	20.00	8.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.5000	3.00	37.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.0900	150.00	163.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9.1200	2.50	22.80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.1600	15.00	32.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.0900	150.00	163.50
68	pret	Лоток проволочный 35x100x3000	m			58.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	3652210017	Лоток проволочный 35x100x3000	m	1.0000	58.00	58.00
69	pret	Крышка на лоток 35x100x3000	m			21.00 0.00
	3652210016	Крышка на лоток 35x100x3000	m	1.0000	21.00	21.00
70	pret	Консоль для крепления лотка к стене	buc			28.00 0.00
	3652210011	Консоль для крепления лотка к стене	buc	1.0000	28.00	28.00
71	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2816.10 1906.30
	1	Muncitor	h-om	29.4000	64.84	1906.296
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	6.8400	65.00	444.60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.5000	3.00	37.50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.4000	20.00	8.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.5000	3.00	37.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.0900	150.00	163.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9.1200	2.50	22.80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.1600	15.00	32.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.0900	150.00	163.50
72	pret	Кабель-канал 100x60	m			22.00 0.00
	3652210009	Кабель-канал 100x60	m	1.0000	22.00	22.00
		1.8. Уравнивание потенциалов				
73	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			3317.13 3047.48
	1	Muncitor	h-om	47.0000	64.84	3047.48
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0030	16000.00	48.00
	1019852	Vopsea	kg	0.8000	41.00	32.80
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102.0000	1.20	122.40
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2.0400	15.00	30.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	150.00	16.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1900	15.00	2.85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	150.00	16.50
74	pret	Клеммник на 6 присоединений	buc			11.00 0.00
	3652210010	Клеммник на 6 присоединений	buc	1.0000	11.00	11.00

1	2	3	4	5	6	7
75	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			936.96 804.02
	1	Muncitor	h-om	12.4000	64.84	804.016
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	10000.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	500.00	0.417
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00006	6000.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	30.00	0.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	20.00	0.083
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	20.00	0.193
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0.5000	6.00	3.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	150.00	58.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	2.00	6.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	2.00	6.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	150.00	58.50
76	pret	Fir cu conductor din cupru 1x4,0 mm2	m			9.80 0.00
	32500021049	Fir cu conductor din cupru 1x4,0 mm2	m	1.0000	9.80	9.80
77	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (полоса 24x4)	100 m			2696.72 998.54
	1	Muncitor	h-om	15.4000	64.84	998.536
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0005	10000.00	3.333
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.0037	6000.00	22.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1.6000	65.00	104.00
	1019373	Otel fisie necalmat 24x4 mm	t	0.0810	16000.00	1296.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.5500	150.00	82.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7.1900	15.00	107.85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.5500	150.00	82.50
		2. Utilaje 2.1. PD-1				
78	pret	ЩИТ ЩРН-36-036УХЛ3	buc			1436.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	3652210023	Щит ЩРН-36-036УХЛ3	buc	1.0000	1436.00	1436.00
79	pret	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc			180.00 0.00
	542114474711	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	1.0000	180.00	180.00
80	pret	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			29.00 0.00
	542114474712	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1.0000	29.00	29.00
81	pret	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A/C	buc			29.00 0.00
	542114474713	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A/C	buc	1.0000	29.00	29.00
82	pret	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A/C	buc			29.00 0.00
	542114474713	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A/C	buc	1.0000	29.00	29.00
83	pret	Intrerupator automat diferential ABДТ 32C 16A 30mA	buc			250.00 0.00
	542114474714	Intrerupator automat diferential ABДТ 32C 16A 30mA	buc	1.0000	250.00	250.00
84	pret	Intrerupator automat diferential ABДТ 32 C20A 30mA	buc			250.00 0.00
	542114474715	Intrerupator automat diferential ABДТ 32 C20A 30mA	buc	1.0000	250.00	250.00
		2.2. PDLA				
85	pret	Щит ЩРН-12-036УХЛ3	buc			624.00 0.00
	3652210022	Щит ЩРН-12-036УХЛ3	buc	1.0000	624.00	624.00
86	pret	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A	buc			170.00 0.00
	542114474716	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A	buc	1.0000	170.00	170.00
87	pret	Intrerupator automat BA47-29 1P 6A/B	buc			29.00 0.00
	542114474717	Intrerupator automat BA47-29 1P 6A/B	buc	1.0000	29.00	29.00
88	pret	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A/C	buc			29.00 0.00
	542114474718	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A/C	buc	1.0000	29.00	29.00
		2.3. Iluminarea				
89	pret	Corp de iluminat (Мобильный хирургический светильник 130	buc			13510.00

1	2	3	4	5	6	7
		000 - 160 000 lux SPARX-LED 04) cu 2 cupole				0.00
	365204544	Corp de iluminat (Мобильный хирургический светильник 130 000 - 160 000 lux SPARX-LED 04) cu 2 cupole	buc	1.0000	13510.00	13510.00

Antreprenor

"ADRIKA" S.R.L.

(functia, semnatura)

Beneficiar

IMSP Spitalul de Stat

(functia, semnatura)